
ruMldM
MR
UMfuffiM

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj:

t7 '1-2020

17 :- ?n?t

o/-oe-,,- iL{;y
Na osnor,u dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajer.u, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvje5taja Komsijc broj l0-33-4-
31341 od 14.07.2020 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-aY2912020 - Osteosintetski materijal"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U2912020 - Osteosintetski materijal"
koji se dodjeljuje ponuiladima:

,,MARI( MEDICAL"doo

Za LOT I prema ponudi broj 10-11-3-30368 od 08.07.2020 godine;

,,MEDICAL VISION"doo

Za LOT 2 prema ponudi broj 10-1 1-3-29864 od 06.07.2020 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranim ponuiladima najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponuilad iz dlana i. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obavemom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponuclad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom rol:u ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti

w
Odluka stupa na snagu danorn donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku jarare nabavke, shodno dlanu 7l . Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

tlfuSt"*.' d1,., J/^ l-,,



OBRA ZLOz-F.NJf.
Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio
obavjeStenje o nabavci broj 893-l-l-444120 objavljeno na portalu E-nabavke 09.06.2020. godine.

Jar.no otvaranje ponuda izvr5eno je dana 08.07.2020. godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivia Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzete su dvije (2) ponude blagowemeno podnijete, uredno
zapeLaiene, protokolisane i obiljeZene po redoslijedu prispjeia, sljede6ih ponudada:

1 10-11-3-30368 MARK MEDICAL d.o.o.

2 10-11-3-29864 MEDICAL VISION d.o.o.

08 .07 .2020 - 08:47 ;

06.07.2020 - 11:09:

Komisija je konstatovala da su sve ponude blagovremene, te je pristupila otvaranju istih i svi
dokumenti u ponudama su parafirani od stranc svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od
strane referenta Protokola.
Komisija je na sastanku cijenila formalno-prawu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utvrtlivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za udeSie u
predmet nom jar.nom nadmelanju.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponutladi za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponutladi:

1 l0-1 l -3-30368 MARK MEDICAL d.o.o. 08.07.2020 - 08:47;

2 10-11-3-29864 MEDICAL VISION d.o.o. 06.07.2020 11:09r

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izrrSena procjena

ponude po utvrilenom kriteriju izjavnog oglasa i izwien odabir najpovoljnijeg ponudada.

Kriterij za dodjelu okvimog sporazuma je

a) NajniZa cijena

Izbor najpovoljnijeg ponudada izvriiie se na osnonr kriterija najniZa cijena:

l) Cijena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu.

Napomena: Niiedna dostavliena ponuda ne uiiva Drimienu Dreferenciialnog tretmana domadeg
Komisiia ie od dole navedenog ponutlaia traZila sliedede poialnienie:

MARK MEDICAL d.o.o.

- aktom broj 10-11-30702 od 09.07.2020. godine traZeno je poja5njenje vezano za jedinidnu cijenu s

pdv-om stavke br.1 i ukupnog iznosa s pdv-om stavke br.l0 u ponudenom LOT-u 1 - Osteosintetski
materijal.
Dostavljeno traZeno poja5njenje akt broj 10-l l-30702-1 od 09.07.2020. godine.

(Svi dopisi su u prilogu Izvje5taja)

Ur*S'^^.'''' J,,^,& k,



E-AUKCIJA

Za dodjelu okvimog sporazuma za nabavku ,.Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U2912020 -
Osteosintetski materijal" predvideno je provoilenje E-ALIKCIJE, ali istu nije bilo moguie zakazatr iz

razloga Sto je za svaki pojedinadni Lot dostavljena samo jedna ponuda.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaze da se okvimi sporazum za nabavku ,. Medicinska sredstva za potrebe KCIIS-a

U 29 12020 4steosintetski materijal " dodjeli dobavljadima:

- Rok isporuke traZenog materijala 2l dan od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture

LOT 1 Osteosintetski materijal vrijednost bez PDV-a: 79.610,00

Ukupno bez PDV-a: 79.610,00

+ PDV: 13.533,70

Ukupno sa PDV-om: 93.143,70

LOT 2 Boreri vrijednost bcz PDV-a: 4.607,50

Ukupno bcz Pf)V-a: 4.607,50

+ PDV: 783,27s

Ukupno sa PDV-om: 5.390,77s

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiite kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture
REKAPITI]LACIJA

Ponutlad

Ukupan

iznos bez

PDV-a

l7%o PDY -a
Ukupan iznos

sa PDV-om

LOT 1 MARK MEDICAL d.o.o. 79.610,00 13.533,70 93.143,70

LOT 2 MEDICAL VISION d.o.o. 4.607,50 783,27 5 5.390,77 5

UKUPNO: 84.217,50 14.316,975 98.s34,475

W*Sa^^^^^' J^ & &^



:

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
--noi uporreUe .,gouo.",rih materijala u vrijeme isporuke ie biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okl'imog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od dvadeset ietiri mjeseca ili utro5ka ukupnih sredstava

na koje se ovaj sporazum zakljutuje.

Na preporul-u Komisije imenovane za predmetni postupak

dispozitilu.

je Odluka kao u

Izetbegovi6

PRAVNAPOUKA:
Svaki ponu<lad koji ima legitiman interes za konketan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je

ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o

jar.nim nabavkama BiH (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/14) i,/ili podzakonskih akata, ima pravo

uloziti Zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana po prijemu odluke o izboru, shodno clanu 99. i

e lanu 101. Zakona o jarmim nabavkama BiH.

ffi- "'+;
if crxie.narNl'62 u ^-i&;. v P})ftit

s,?inl'o-

Wo^l,A^^*" J^.-- ,h y.-

4


